ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ОБЩЕДОСТУПНОГО БЕСПЛАТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
Постановление от 30.01.2009 № 23-ПГ
Во исполнение подпункта 11 пункта 1 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации деятельности дошкольных образовательных учреждений на территории муниципального образования Пуровский район, реализации пункта 2 статьи 31 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории муниципального образования Пуровский район в новой редакции (приложение 1).
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Главы района от 4 февраля 2005 года № 6 «Об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории муниципального образования Пуровский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальному развитию Т.В.Коленко.
ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА О.А.КОЗЛОВ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ОБЩЕДОСТУПНОГО БЕСПЛАТНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН В

НОВОЙ РЕДАКЦИИ

Постановление от 30.01.2009 № 23

-

ПГ

Во исполнение подпункта 11 пункта 1 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации деятельности дошкольных

образовательных учреждений на террит

ории муниципального образования Пуровский район, реализации пункта 2 статьи

31 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266

-

1 «Об образовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить Положение об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного

образования на

территории муниципального образования Пуровский район в новой редакции (приложение 1).

2.

Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Главы района от 4

февраля 2005 года № 6 «Об организации предостав

ления общедоступного бесплатного дошкольного образования на

территории муниципального образования Пуровский район».

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете

«Северный луч».

4.

Контроль за исполнен

ием настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по

социальному развитию Т.В.Коленко.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА О.А.КОЗЛОВ